MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

EDITAL Nº 11,  DE 02 DE JULHO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE

GASTRONOMIA EDITAL Nº 04, DE 23 DE MAIO DE 2018 - DO CAMPUS DE SÃO

RAIMUNDO NONATO-PI

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado, destinado à contratação de Professor Substituto/temporário de
GASTRONOMIA– (EDITAL 04/2018 de 23 de Maio de 2018) para o Magistério do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, nos termos da Lei nº 8.745/93, de 09/12/93 (DOU de 10/12/93), e
de suas respectivas alterações. (ÁREA: GASTRONOMIA)

CANDIDATO NOTA DA

PROVA

DIDÁTICA

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

MEDIA

FINAL

SITUAÇÃO

ANTONIO

JOSINALDO SILVA

BITENCOURT

86,33 30,10 58,21 APROVADO

LORENA MARA DE

SOUSA GONÇALVES

83,60 0,0 41,80 CLASSIFICA

DA

São Raimundo Nonato, (PI), 02 de Julho de 2018

_____________________________________________

Francisco Nogueira Lima

Diretor-Geral do Campus de São Raimundo Nonato-PI